



**Referat frå møte i Samarbeidsutvalet/Skulemiljøutvalet ved Austebygd
skule og Austebygd barnehagehage
onsdag 27.november 2019**

Tilstades på møte:

Therese Mjøs-Bendiksen	(FAU - leiar skulen)
Ingunn Straume	(FAU - leiar barnehagen)
Knut Morten Straume	(nestleiar FAU barnehagen)
Laila Blomvågnes	(representant frå foreldrerådet skulen)
Iren Vestheim	(repr. for tilsette i barnehagen)
Birte A. Fjellsende	(repr. for undervisningspersonalet ved skulen)
Heidi Berg Marås	(repr. for andre tilsette ved skulen)
Vigdis Villanger	(rektor/repr. for kommunen)

Forfall:

Simen Ystebø	(repr. for elevrådet)
Marthe Ystebø	(repr. for elevrådet)
Henning Dalland	(foreldrerepr. SFO)
May Britt Vågenes Gjerde	(repr. frå kommunen)

Sak 1. Konstituering av SU/SMU

Vedtak: _leiar: **Therese Mjøs-Bendiksen** (FAU-leiar skulen)
nestleiar: **Ingunn Straume** (FAU-leiar barnehagen)

Sak 2. . Godkjenning av Lokal årsplan for 19/20 for Austebygd barnehage.

Vedtak: lokal årsplan for Austebygd barnehage 19/20 vert godkjend.

Sak 3. Nye vedtekter for barnehagane i Alver kommune – høyring.

Vedtak: - sjå særutskrift.

- Ingunn Straume informerte også om at foreldrerepresentantane frå SU ved barnehagane i Radøy skulle laga til eit skriv, til administrasjonen i Alver kommune, om bemanningssituasjonen i barnehagane.

Sak 4. Nye vedtekter for SFO i Alver kommune – høyring.

Vedtak: - sjå særutskrift.

Sak 5. Informasjon

Rektor informerte om:

- tilsynsrapportane etter miljøretta helsevern på skulen og i barnehagen: det vart ikkje funne avvik eller påpeikt merknader på tilsynet
- i veke 47 hadde barnehagen og skulen vennskapsveke. Dette er ein del av opplegget vårt om inkluderande barnehage- og skulemiljø.
- som ein del av klassemiljøarbeidet, var 5.-6. og 7. klasse ein ettermiddag/kveld på FlipZone i Åsane. Heile «turen» vart sponsa av «Straume Maskin A/S».
- frå hausten 2020 vert det teke i bruk nye læreplanar - «fagfornyinga». Rektor snakka litt om korleis personalet ved skulen skal jobba med dette framover.

Sak 6. Eventuelt andre saker.

Det vart teke opp i møte at det er mange foreldre som køyrer for fort opp til barnehagen ved levering og henting av barn. Bilane vert ikkje parkert på tilvist plass og nokre held seg ikkje innafor den oppsette tida som er avtalt til henting/levering av barn.

Vedtak: det vert sendt ny ut påminning om reglane som gjeld ved bilkøyning i skule-og barnehagetida.

Austebygd skule og barnehage, 5. desember 2019

Vigdís Villanger
skrivar